令和７年度 第１回浄水地域会議 会議録

■ 日 時  令和７年 5月１４日（水） 午後７時 ～ 8時
■ 場 所  浄水交流館 大会議室
■ 出席者

■ 内 容
１ 開会 ～豊田市民の誓い～

 ２ 挙母事務所長あいさつ
３ 会長・副会長あいさつ
４ 委員自己紹介

 ５ 浄水地域会議提言書について
 ６ 連絡事項
（１）令和７年度地域会議スケジュールの確認
（２）慶弔連絡について

 （３）口座振込依頼書について
 （４）令和７年度わくわく事業交付決定状況について
 （５）浄水地区広報誌「fureai」に掲載する写真撮影

■ 議事内容（要約）
 ・昨年度とりまとめた「浄水地域会議提言書」の内容についてふりかえりを行った。
 ・自治区の枠をこえた取組実施にむけて、課題感（移動支援の必要性等）を共有した。

■ 今後の予定
  令和７年度第２回浄水地域会議
  令和７年６月１１日（水）午後７時～ 浄水交流館大会議室にて

＜委 員＞ 石川 須美子 内迫 貴光 勝野 房則
 桑原 正明 佐竹 修 土田 洋
 長江 光一 成瀬 博文 野畑 安浩
＜交流館＞ 土井  由利（浄水交流館  館長）
＜事務局＞ 杉浦  智文（地域交流課  課長）  塚田 征弘（地域交流課 副課長）
 吉村  直樹（地域交流課 担当長）  渡邊 洋一（地域交流課 主任主査）